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PRESSEME LD I NG  

Mosjøen 

Onsdag 21. mai 2025 

Helgeland Kraft med svekket resultat 1.kvartal 2025 
Konsernets driftsresultat i første kvartal er svekket sammenlignet med samme periode i fjor. 
Driftsresultatet for kvartalet ble 20 millioner kroner, som er 62 millioner kroner svakere enn 
samme kvartal i 2024. Resultatet preges av den meget lave kraftprisen for Nord-Norge, 
samtidig som det har vært mye urolig vær, strømbrudd og ekstraordinære kostnader. 

Årets første kvartal preges i betydelig grad av svært lave kraftpriser for vårt prisområde (NO4). Kraftprisen i 

vinter har aldri tidligere vært så lav i Norge for samme tidsperiode. Den lave områdeprisen har en betydelig 

negativ påvirkning på driftsresultatet til vannkraftvirksomheten. Produksjonen har vært noe høyere enn fjoråret 

grunnet mye nedbør og tilsig til våre magasiner. Produksjonen målt i GWh ble 255 mot 209 i Q1 2024. 

Vannkraftvirksomheten har god drift og noe lavere kostnader enn ventet pr årets første kvartal.  

Det har denne vinter vært mye urolige vær, noe som har påvirket nettvirksomhetens resultat negativt. Det har 

vært flere strømbrudd, som igjen har ført til KILE, store materialkostnader og økte personalkostnader. Fjorårets 

resultat pr første kvartal ble også sterkt preget av uvær, da stormen Ingunn skapte store ødeleggelser og store 

ekstrakostnader. Våre ansatte i Linea har lagt ned en betydelig innsats under krevende arbeidsforhold i årets 

første kvartal, noe det settes stor pris på. 

Strømsalgvirksomheten leverer et sterkere driftsresultat i årets første kvartal enn samme tid fjor. Årsaken til 

styrkingen av resultatet er bedre marginer på selskapets fastprisprodukt, som kommer sikringseffekt mot 

systempris. Vår svenske virksomhet levere marginer på samme nivå som fjoråret. Aktiviteten i virksomheten er 

god og vi har fortsatt en meget sterk markedsposisjon på Helgeland, dette selv med en tilspisset konkurranse i 

markedet.  

 
Utsikter resten av året  

Våre økonomiske prognoser viser at 2025 blir et utfordrende år. Mildt vær og mye nedbør har ført til fulle 

magasiner, som igjen fører til et stort kraftoverskudd for Nord-Norge. Vår landsdel påvirkes også av naboen i 

øst, prisområdene i Nord-Sverige (SE1 og SE2), da det også her er et stort kraftoverskudd. Med dette 

utgangspunktet, så forventer analytikerne at årsprisen for NO4 blir lavere enn på mange år, noe som vil påvirke 

konsernets resultat negativt.  

Vi går nå inn i en årstid hvor det forventes bedre og mer stabilt vær, noe som vil påvirke resultatet til 

nettvirksomheten positivt. Strømsalgsvirksomheten vil fortsette jobben med å materialisere besluttet strategi, 

som vil styrke virksomheten, legge til rette for vekst, og oppnå synergier mellom den norske og den svenske 

virksomheten. 

Konsernet er godt finansielt rustet og har fokus på å ha tilstrekkelige likviditetsreserver, dette slik at konsernet 

er i god posisjon til å håndtere et volatilt kraftmarked. Helgeland Kraft har et godt utgangspunkt for videre 

positiv utvikling, og til å håndtere utfordringene som kommer i tiden fremover. 

Helgeland Kraft skal fortsatt være en aktiv verdiskaper på Helgeland. 
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Vi takker våre kompetente medarbeidere som viser stor vilje og utholdenhet i møte med de utfordringene som 

vi står ovenfor.  

 

 

 

Helgeland Kraft AS  

 

Kontaktpersoner: 

Eivind Mikaelsen, konsernsjef  

Telefon 905 23 537  

eivind.mikalsen@helgelandkraft.no 

 

Frode Kristensen, økonomidirektør  
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